21114 300 FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
APLICACION DEL PRESUPUESTO POR RUBROS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CONCEPTO

PRESUPUESTO DE EGRESOS

APROBADO ANUAL MODIFICADO | COMPROMETIDO

DEVENGADO

EJERCIDO

PAGADO

RECURSOS PRESUPUESTARIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
5000 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibbles

6000 Inversion Publica

7000 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

8000 Participaciones y Aportaciones

9000 Deuda Publica (ADEFAS)

RECURSOS PROPIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
RECURSOS AJENOS :

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
RECURSOS FEDERALES NO PRESUPUESTARIOS """""
1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

1,402,744,895.72
969,841,473.61
67,373,710.13
279,138,329.69
6,814,404.00

11,710,307,006.09
1,019,960,401.21
68,049,058.82
485,081,775.67
31,822,175.29

1,014,982,222.00
68,029,894.21
474,426,880.16
31,822,175.29
12,787,400.00 38,604,016.81 38,432,087.97
66,789,578.29 66,789,578.29 66,789,578.28

. 0.00f 0.00

0.00
0.00 0.00| 0.00
i 0.00 0.00| . 0.00

1,694,482,837.91|

1, 694 432 837.91
1,014,982,222.00
68,029,894.21
474,426,880.16
31,822,175.29
38,432,087.97
66,789,578.28

1,656,757,408.98
987,015,642.19
68,019,159.02
467,512,630.37
31,346,295.94
38,431,206.72
64,432,474.74

- 0.00]

1,656,757,408.98
987,015,642.19
68,019,159.02
467,512,630.37
31,346,295.94
38,431,206.72
64,432,474.74

| 0.00

_TOTAL

1,402,744,895.72| 1,710,307,006.09

1,694,482,837.91|

1 1,694,482,837.91

1,656,757,408.98

1,656,757,408.98
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COORDINADOR GENERAL

MINISTRACION Y FINANZAS
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DIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS






